MUNICÍPIO DE TAIAÇU

RUA RAUL MAÇONE, Nº 306 – CENTRO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 44.544.690/0001-15

TERMO DE  APOSTILAMENTO (RETIFICAÇÃO)

O MUNICÍPIO DE TAIAÇU, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob nº 44.544.690/0001-15, com sede administrativa na Prefeitura
Municipal, localizada na Rua Raul Maçone, nº 306, Centro, na cidade de Taiaçu,
Estado de São Paulo, neste ato representado por sua Prefeita Municipal, SUELI
APARECIDA MENDES BIANCARDI, brasileira, viúva, aposentada, portadora do
RG nº 11.742.832-2 SSP/SP e CPF nº 035.752.378-40, para corrigir mero erro
de digitação, com fundamento no artigo 136 da Lei nº 14.133/2021, formaliza o
presente apostilamento ao Contrato Administrativo 04/2025, (Inexigibilidade nº
01/2025), celebrado com a empresa MCC DE SOUZA EVENTOS -ME, tendo por
objeto a apresentação de shows artísticos pelas Bandas Scala, Axé Tropical,
DJs Léo e João White, como parte das festividades de carnaval, para ficar
constando a correta programação dos eventos:

I - 28/02 (SEXTA) - Banda Axé das 23:00 às 01:30hs, e logo após DJ João
Emiliano White até às 03:00hs;

II - 01/03 (SÁBADO) - Banda Skala das 23:00 às 01:30hs, e logo após DJ Leo
até às 03:00hs;

III - 02/03- (DOMINGO) - Banda Axé das 16:00 às 17:30 matinê e DJ João
Emiliano White até às 19:30, das 22:30 à 01:00h Banda Axé e DJ João White
até às 02:00hs;

IV- 03/03- (SEGUNDA-FEIRA) -   Banda Skala das 23:30 às 02:00hs e logo após
"DJ Leo" até às 03:00hs;

V - 04/03- (TERÇA-FEIRA) - matinê das 18:00 às 20:30hs com DJ João Emiliano
White, BANDA SKALA  20:30hs às 23h.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e

condições avençadas no Contrato Administrativo nº 04/2025.

Para constar e surtir seus efeitos jurídicos, lavra-se o
presente termo de apostilamento, com base no artigo 136 da Lei 14.133/2021,
sendo uma cópia juntada ao respectivo processo de inexigibilidade.

Taiaçu, 12 de fevereiro de 2025.

SUELI APARECIDA MENDES BIANCARDI
PREFEITA MUNICIPAL

CONTRATANTE
TESTEMUNHAS:

AMANDA CRISTINA ROSSI                                 SILMARA GONÇALVES LUPPI
RG: 40.577.056-X                     RG: 40.185.814-5